documentato dal richiamato verbale n. 90, al RTP RIZZO/FIAMINGO/ILLUMINA 

CONSULTING, con il punteggio totale pari a 89,1023 a seguito di calcolo ottenuto dal 

punteggio dell’offerta tecnica con valore di 81,37 e del ribasso percentuale di 20,000%, per un 

importo di € 298.326,71 (duecentonovantottomilatrecentoventisei/71) comprensivo di 

INARCASSA, oltre IVA al 22%. 

2. Ai sensi ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.lgs. nr. 36/2023, la presente aggiudicazione è da 

intendersi efficace a seguito dell’avvenuta verifica del possesso dei prescritti requisiti, dando atto